股票代码：000564      股票简称：供销大集      公告编号：2018-032

供销大集集团股份有限公司

关于变更非公开发行股票持续督导保荐代表人的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、

误导性陈述或重大遗漏。

供销大集集团股份有限公司（以下简称“供销大集”或“公司”）2012 年非公开

发行 A股股票的保荐机构为瑞银证券有限责任公司（简称“瑞银证券”）。瑞银证券持

续督导期已期满，瑞银证券继续对公司募集资金的使用持续关注并开展相关工作。原

持续督导保荐代表人为刘汗青、杨继萍。公司近日接到瑞银证券来函，因原指派的保

荐代表人刘汗青工作变动，为保证公司非公开发行股票相关持续督导工作的有序进行，

瑞银证券决定由保荐代表人王欣宇接替其持续督导工作，履行相关持续督导责任。

王欣宇简历：王欣宇，男，保荐代表人，现任瑞银证券投资银行部董事。曾作为

项目负责人及保荐代表人参与主办了中国中车120亿元非公开发行A股股票项目；还曾

主持或参与了中国交通建设集团有限公司非公开发行可交换公司债券项目、中国中车

股份有限公司公司债券项目，徐工集团工程机械股份有限公司公开发行可转债项目、

冀中能源股份有限公司公司债券项目、冀中能源股份有限公司重大资产重组项目、河

北金牛化工股份有限公司非公开发行项目、河北钢铁股份有限公司公司债券项目、河

北钢铁股份有限公司公开增发项目。

特此公告

                         供销大集集团股份有限公司

                        董  事  会

                           二〇一八年四月十七日